Concorrência Pública nº 01/ 2011

PRORROGAÇÃO

Levamos ao conhecimento dos interessado prorrogação da data de abertura da
Concorrência Pública nº 01/ 2011.

Devido a alteração do item 2.1.3, alínea d,  do Edital de Concorrência Pública nº
01/2011 e ao recesso no funcionamento do Poder Executivo Municipal conforme

decreto nº  6.439 DE 20/12/201, o municipio de Campos Novos através do Prefeito
Municipal, Vilibaldo Erich Schmid, torna público a prorrogação da data de abertura da

Concorrência Pública nº 01/2011 para o dia 09 de janeiro de 2012.

Maiores informações podem ser obtidas no Departamento de Compras da Prefeitura,
pelo telefone 3541-6225, ou pelo e-mail compras@camposnovos.sc.gov.br a partir do dia
02 de janeiro.

Campos Novos, 23 de dezembro de 2011